о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2020 г. № 59-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 16.11.2018г.
№ 488-П «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий народным
дружинам на осуществление
деятельности по охране общественного
порядка»

В соответствии с абзацем 2 пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 16.11.2018г. № 488-П «Об утверждении Порядка

предоставления субсидий народным дружинам на осуществление деятельности

по охране общественного порядка» внести следующие изменения:
1) пункт 30 изложить в следующей редакции:
«16. Народная дружина ежеквартально не позднее 15 числа месяца,

следующего за отчетным кварталом, представляет в Администрацию

Златоустовского городского округа отчетность, определенную приложением 5

к настоящему Порядку и Соглашением о предоставлении Субсидии.
При заключении Соглашения о предоставлении Субсидии

Администрации Златоустовского городского округа предоставляется право

самостоятельно устанавливать в нем сроки и формы предоставления

дополнительной отчетности.».
2) Порядок предоставления субсидий народным дружинам

на осуществление деятельности по охране общественного порядка дополнить

приложением 5 (приложение).

Вр-105419

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского

округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа

Митрохина А.М.

Исполняющий обязанности Глг
Златоустовского городского 0|р||7а№Л 1Ю общим\1*'

ВОПРОСАМ Щ
В.Р. Жиганьшин

Вр-105419

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа

от 14.02.2020 г. № 59-П/АДМ

Отчет
о достижении значений показателей результативности

предоставления Субсидии

№ Показатель Необходимое Фактическое
п/п достижение достижение

показателя показателя
(%) (%)

1 Доля административных правонарушений,
посягающих на общественный порядок
и общественную безопасность,
выявленных с участием народных
дружинников (глава 20 Кодекса
Российской Федерации об
административных правонарушениях)
в общем количестве таких
правонарушений

Отчет
о произведенных затратах

(наименование народной дружины)

№
п/п

Наименование
мероприятий

Произведённые затраты (руб.) Подтверждающие
документы

Приложение: пояснительная записка к отчету.

Руководитель народной дружины

« »___________20____год
(подпись) (И.О. Фамилия)

Вр-105419